DISTRIBUIÇÃO S.A. - CELG D - CNPJ N° 01.543.032/0001-04, 
pelo valor estimado mensal de R$ 10.043,11 (dez mil e quarenta e 
três reais e onze centavos), perfazendo o valor estimado total de R$ 
120.517,32 (cento e vinte mil, quinhentos e dezessete reais e trinta e 
dois centavos), para um período de contratação de 12 (doze) meses, 
visando atender o Câmpus Porangatu da Universidade Estadual de 
Goiás, conforme processo n° 201700020008404, com base no caput 
do art. 25, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1.993.

[...]

ministração, referente às matérias a serem debatidas nas 
Assembleias, encontra-se à disposição na sede social da Celg 
Telecom; 4. PRESENÇA: Regularidade dos presentes foi conferida: 
presente o Governo do Estado de Goiás, inscrito no CNPJ/MF sob o 
número 01.409.580/0001-38, proprietário de 4.999.476 (quatro 
milhões, novecentos e noventa e nove mil, quatrocentos e setenta e 
seis), ações ordinárias, correspondentes a 99,98952% do capital 
votante, representado pelo Secretário do Meio Ambiente, Recursos 
Hídricos, Infraestrutura, Cidades e Assuntos Metropolitanos, 
VILMAR DA SILVA ROCHA, nos termos legais. Presentes também o